
č.j.: HSAA-866-4/2020

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ Č. HSAA-866-3/2020

(dále jen ,,Dodatek")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/07l0
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
(dále jen ,,objednatel")

a

Projecticon s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně jako ,,Smluvní strany"

Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek
28809459
CZ28809459
Komerční banka a.s., Na příkopě 969/33, Praha l
43-8105470267/0100
a3bv5y7
Ing. Pavlem Ježkem, jednatelem

Článek 1
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 20. dubna 2020 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem Smlouvy je zhotovení projektové dokumentace ve stupni pro územní
rozhodnutí a stavební povolení DUR + DSP vC. výkazu výměr a rozpočtu, provedení
inženýrské Činnosti k zajištění vydání úz. rozhodnutí a stavebního povolení pro vjezd
z ulice U Staré plynárny.

2. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku ke Smlouvě, jak je uvedeno níže.

Článek 2
Předmět dodatku

]. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení termínu pro předložení projektové
dokumentace o 4 týdny, a to z důvodu vznesení požadavku Odboru dopravy Městské
části Praha 7 na úpravu vjezdu do areálu HS - Holešovice z ulice U Staré plynárny ve
smyslu umožnění vjezdu - návratu výjezdové techniky. Zpracování tohoto požadavku
ovšem požaduje úpravu již zpracované projektové dokumentace. Tento požadavek



vznikl po zahájení plnění a má vliv na termín provedení díla a zhotovitel za něj není
odpovědný, tudíž nemůže jít k jeho tíži.

2. Znění Článku IV. Termín zhotovení a předání díla bod l se nahrazuje následujícím
zněním:
,,Zhotovitel se zavazuje, že dílo v rozsahu ČI. II této smlouvy, odsouhlasené
objednatelem, předá objednateli protokolárně neipozděii do čgřiceti (40) ýdnů od
nabytí účinnosti této sm/oujy. "

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu poslední ze Smluvních
stran.

2. Smluvní strany jsou srozuměny, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), nabývá tato smlouva účinnosti nejpozději dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Veškerá vzájemná ujednání mezi Smluvními stranami, at' ústní nebo písemná
předcházející uzavření tohoto Dodatku a vztahující se zároveň k tomuto Dodatku, pokud
se nestala součástí tohoto Dodatku, ztrácejí jeho uzavřením platnost a účinnost.

4. Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s právními předpisy České republiky, zejména
občanským zákoníkem.

5. Tento Dodatek lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými osobami.

6. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku zdánlivým, neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení
tohoto Dodatku. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému
původním ustanovením a tímto Dodatkem jako celkem.

7. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky.
8. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou

a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel
24 -06- 2021

V Praze dne'

ř
v

Zhotovitel

V Praze dn

Ing. Pavel
jednatel Pro

C p'

, :. Chi A kc!nl(|ltaCn|
Ä "T-..qĹna KijpeckÉmcj 15b

',-. 3 ZA NENÝ HRÁDEK

,: mC: CZZäElCj9459

· F


